АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _25.01.2024г. № зо
с.Байкалово

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в
Байкаловском муниципальном районе Свердловской области на

2021 -2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции
в Байкаловском муниципальном районе Свердловской области на 2021 -2024
годы, утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района от 30.12.2020 № 459 (в редакции Постановления
Администрации от 15.09.2021г. № 286) (далее - План):

1) Дополнить План строками 11.1- 11.3. следующего содержания:

11.1. Проведение социологического опроса
для оценки уровня «деловой» коррупции
среди представителей малого и среднего
предпринимательства.

Отдел правовой и
архивной деятельности
Администрации

до 01.10.2024г.

11.2. Обеспечение проведения заседания
совета по инвестициям и развитию
малого и среднего предпринимательства
при Администрации Байкаловского
муниципального района по вопросам
реализации антикоррупционной
политики.

Отдел экономики и
имущества
Администрации
Отдел правовой и
архивной деятельности
Администрации

до 15.12.2024г.

11.3. Участие представителей Администрации
Байкаловского муниципального района в
антикоррупционных мероприятиях,
организуемых субъектами
предпринимательской деятельности,
добросовестно занимающимися вопросами
противодействия коррупции (при
поступлении приглашений)

Отдел правовой и
архивной деятельности
Администрации

по мере
необходимости

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Байкаловского муниципального района кин

http://www.mobmr.ru